

PURCHASE ORDER

ILOILO SCIENCE AND TECHNOLOGY UNIVERSITY

Burgos St., LaPaz, Iloilo City

DOC # 44205

Supplier : **ELM INDUSTRIAL SALES** P.O. No. : **2022-06-179**
 Address : **CRDI Bldg., Cor. Ledesma-Quezon Sts., Iloilo City** Date : **June 8, 2022**
 TIN : **144-848-777-000** Mode of Procurement : **Public Bidding**

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : **Burgos Street, La Paz, Iloilo City** Delivery Term : **20 Calendar days upon signing of P.O.**
 Date of Delivery : _____ Payment Term : **CHARGE**

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	bot	Air Freshener - 320 ml, spray type (assorted scent), Glade	45	210.00	9,450.00
2	cans	Aircon Freshener - 80 g (assorted scent), Glade	45	190.00	8,550.00
3	bottle	Alcohol - 500 ml, 70% Ethyl, Hypoallergenic with Moisturizer, HeartMed	70	85.00	5,950.00
4	pack	Bathroom Deodorizer - pack, 50g, 3 pcs/pack, assorted scent, Orchid	20	105.00	2,100.00
5	pack	Bathroom Deodorizer - with holder, lemon scent, 100g, Orchid	12	72.00	864.00
6	bottle	Bleach - 1 L, 6in1 Total Clean Bleach, Zonrox	18	58.00	1,044.00
7	bottle	Bleach - 1 L, 6in1 Total Clean Bleach, colored safe, Zonrox	18	75.00	1,350.00
8	pcs	Brush - Hand Scrubbing Brush, Local	8	21.00	168.00
9	pcs	Cleaning Rags - cloth, microfiber, assorted color, Local	36	32.00	1,152.00
10	pack	Detergent - Detergent Wash Soap Powder with Fabcon 1 Kilo, Surf	18	130.00	2,340.00
11	bottle	Detergent - Liquid detergent, 1 liter, Ariel	12	230.00	2,760.00
12	bottle	Dishwashing Liquid - 250 ml, superior foaming power with antibacterial, assorted scent, Smart	51	54.00	2,754.00
13	pcs	Dishwashing Sponge - High-density dipped double-sided dishwashing sponge, hand size, Scotch Brite	24	42.00	1,008.00
14	liter	Disinfectant - multi-purpose with antibacterial, 1liter, Mr. Muscle	4	380.00	1,520.00
15	bottle	Disinfectant Spray - atleast 510 g, assorted scent, Lysol	30	620.00	18,600.00
16	unit	Dispenser - Touchless Automatic Liquid sanitizer-Dispenser, electric, EasyFlow	3	4,200.00	12,600.00
17	pcs	Doormat - braided, cloth, Local	36	45.00	1,620.00
18	pcs	Doormat - Good Quality Plain Rubber Doormat, dust proof, Local	6	140.00	840.00
19	pcs	Doormat - Microfiber Absorbent Non-slip Doormat, Local	18	210.00	3,780.00
20	pcs	Dust Pan - big, plastic w/ long handle, Local	6	70.00	420.00
21	bottle	Fabric Conditioner - 1 Liter, Laundry Fabric Conditioner with perfume hypoallergenic, Downy	18	260.00	4,680.00
22	pcs	Feather Duster - Microfiber Feather Duster, Local	6	140.00	840.00
23	bottle	Furniture Polisher - 330 ml, spray, assorted scent, Pledge	9	380.00	3,420.00
24	pcs	Garbage Bin - 11 liter, garbage bin, plastic with cover, good quality, Local	6	280.00	1,680.00
Page 1 of 3				Sub-Total	89,490.00

(Total Amount in Words): One Hundred Eighty Seven Thousand Seven Hundred Nineteen Pesos Only

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

Karel F. Lopez
ELM INDUSTRIAL SALES

Name of Supplier

June 24, 2022
 Date

Very truly yours,

Raul F. Muyong
RAUL F. MUYONG, Ed.D.
 University President

Date
JUN 15 2022

Fund Cluster : *164*
 Funds Available : *Y/m*
JESSICA M. GENZOLA
 Accountant IV

ORS/BURS No. : *2022-06-098*
 Date of the ORS/BURS : _____
 Amount : **187,719.00**

PURCHASE ORDER

ILOILO SCIENCE AND TECHNOLOGY UNIVERSITY

Burgos St., LaPaz, Iloilo City

DOC# 44205

Supplier : **ELM INDUSTRIAL SALES** P.O. No. : 2022-06-179
 Address : **CRDI Bldg., Cor. Ledesma-Quezon Sts., Iloilo City** Date : **June 8, 2022**
 TIN : **144-848-777-000** Mode of Procurement : **Public Bidding**

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : **Burgos Street, La Paz, Iloilo City** Delivery Term : **20 Calendar days upon signing of P.O.**
 Date of Delivery : **CHARGE**

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
25	pcs	Garbage Bin - 25 liter, garbage bin, plastic with cover, good quality, Local	6	420.00	2,520.00
26	bottle	Glass Cleaner - Assorted Scent, Regular, 500 ml, Zim	12	170.00	2,040.00
27	pieces	Glass wiper - with adjustable handle up to 1 meter, at least 1 foot, Local	4	250.00	1,000.00
28	pairs	Gloves - Rubber (Working Gloves), Local	4	60.00	240.00
29	pairs	Gloves - Working gloves, rubber, Local	188	60.00	11,280.00
30	pieces	Hand Sanitizer - Gel-type 500ml, with dispenser, Alcogel	29	160.00	4,640.00
31	pieces	Hand Towel - Hand Towel assorted colors, good quality, Local	47	24.00	1,128.00
32	sets	Hose - Water hose 3lyr, 5/8 15m, Local	2	5,200.00	10,400.00
33	bottle	Insect Spray - Waterbased Multi Insect Killer Aerosol Spray 600mL, Baygon	26	380.00	9,880.00
34	pack	Insecticide - Naptaline Balls, Local	18	55.00	990.00
35	sets	Mop - 360 Floor Spin mop with Rinse bucket, Home Gallery	3	2,100.00	6,300.00
36	pieces	Mop - floor mop w/ cotton head and plastic handle, Local	6	250.00	1,500.00
37	pieces	Mop - Magic Mop, Local	2	250.00	500.00
38	pieces	Pail - plastic, good quality, 24 liters, Local	6	180.00	1,080.00
39	pieces	Pail - plastic good quality, 12 liters, Local	5	150.00	750.00
40	pieces	Pail - plastic, with cover and comfort grip handle, 16 liters, premium quality, Local	4	260.00	1,040.00
41	roll	Paper Towel, 3 ply, 500 sheets/roll, Femme	12	32.00	384.00
42	pieces	Pots - Flower Pots, plastic, big with Bottom holder, Local	20	180.00	3,600.00
43	pieces	Pots - Plastic Flower Pots, Red, Medium Size with Bottom holder, Local	32	150.00	4,800.00
44	pieces	Raincoat - with Upper Jacket and lower parts, yellow Large & XL, Hercules	8	580.00	4,640.00
45	pairs	Rubber Boots, black, size 8 & 10, Camel	8	420.00	3,360.00
46	pack	Rug - Multipurpose rugs "trapo" by 10's, Local	9	65.00	585.00
47	bottle	Soap - Liquid Hand Soap w/ dispenser, assorted scent, 375 ml/Bottle, Wonder Touch	20	120.00	2,400.00
Page 2 of 3				Sub-Total	164,547.00

(Total Amount in Words): One Hundred Eighty Seven Thousand Seven Hundred Nineteen Pesos Only

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

Karel F. Lopez

Name of Supplier

June 24, 2022

Date

Very truly yours,

RAUL F. MUYONG, Ed.D.

University President

JUN 15 2022

Date

Fund Cluster :

Funds Available :

JESSICA M. GENZOLA

Accountant IV

ORS/BURS No. : 2022-06-0498

Date of the ORS/BURS:

Amount : 187,719.00

PURCHASE ORDER

ILOILO SCIENCE AND TECHNOLOGY UNIVERSITY

Burgos St., LaPaz, Iloilo City

DOC # 44205

Supplier : **ELM INDUSTRIAL SALES** P.O. No. : **2022-06-179**
 Address : **CRDI Bldg., Cor. Ledesma-Quezon Sts., Iloilo City** Date : **June 8, 2022**
 TIN : **144-848-777-000** Mode of Procurement : **Public Bidding**

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : **Burgos Street, La Paz, Iloilo City** Delivery Term : **20 Calendar days upon signing of P.O.**
 Date of Delivery : _____ Payment Term : **CHARGE**

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
48	pieces	Soap - White , Germ Protection Soapfamily size, 135g, Safeguard	32	60.00	1,920.00
49	unit	Spray Bottle - Transparent Plastic Made, Jet Sprayer, 3 liters, Local	12	380.00	4,560.00
50	pieces	Squeegee - Window Squeegee Cleaner , up to 75 cm, Local	6	550.00	3,300.00
51	rolls	Tissue Paper - 3-ply, 600 sheets/roll, Sanicare	96	32.00	3,072.00
52	pack	Tissue Paper - Folded tissue paper, 175 pulls, Femme	22	70.00	1,540.00
53	galloon	Toilet Bowl Cleaner - 1 gallon with Bleach, TBC Magic	12	250.00	3,000.00
54	pieces	Toilet Brush - Soft bristle fibers, With brush holder, easy to store, Local	10	110.00	1,100.00
55	liter	Toilet Cleaner - Muriatic Acid, industrial grade, hydrochloric acid, concentrated, 1 liter, CRU	10	90.00	900.00
56	pieces	Toilet Pump - Rubber, Heavy Duty , Good Quality, Winston	6	70.00	420.00
57	pack	Wet wipes, 100 sheets, Sanicare	20	168.00	3,360.00
*****Nothing follows***** For official use of the University for Fiscal Year 2022 Requested by: Maria Celina C. Samis					
Page 3 of 3				Grand Total	187,719.00

(Total Amount in Words): One Hundred Eighty Seven Thousand Seven Hundred Nineteen Pesos Only

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

Karel F. Lopez

ELM INDUSTRIAL SALES

Name of Supplier

June 29, 2022

Date

Very truly yours,

RAUL F. MUYONG, Ed.D.

University President

Date

Fund Cluster :

164

Funds Available :

JESSICA M. GENZOLA

Accountant IV

ORS/BURS No. :

Date of the ORS/BURS:

Amount : 187,719.00